

**رئیس پژوهش و فناوری شرکت بلایش**
**گاز ایلام عنوان کرد:**

## ارزیابی بیش از ۳۴ عنوان موضوع در کمیته‌های مختلف شرکت پالایش گاز ایلام

ایلام- خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: رئیس پژوهش و فناوری شرکت پالایش گاز ایلام با اشاره به اینکه از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۳۴ عنوان موضوع در کمیته‌های مختلف شرکت مورد ارزیابی قرار گرفته که از این تعداد ۳ پروژه به عقد قرار داد رسیده و ۲ پروژه در مرحله عقد قرارداد است، گفت: از مجموع ۱۱ پروژه پژوهشی در سال ۱۴۰۱ تعداد ۵ پروژه به اتمام رسیده و ۶ پروژه دیگر درحال اجرا است.

محسن خزلی افزود: مطالعات امکان سنجی بکار گیری نظام مدار بسته آب برای کمیته سازی مصرف آب و کاهش حجم فاضلاب نهایی، بررسی اثر عدم وجود ضد چرخش در ولوی سینی‌های برج‌های احیای در شرایط دریافت خوراک حداکثری با تکنیک‌های مدلسازی CFD نسبت به طراحی اولیه، بازنگری طراحی مجموعه زباله سوز و اجکتور واحد بازیافت گوگرد برای رفع مشکل دمای پایین آن، تدوین استراتژی و استقرار نظام مدیریت تکنولوژی، بررسی وضعیت سلامت روان و سبک زندگی در بین کارکنان، از جمله پروژه‌های پژوهشی و فناوری هستند که در نیمه نخست سال گذشته به اتمام رسیده است. وی هدف از اجرای این پروژه‌ها را رفع نیازهای اساسی عملیاتی و فرآیندی و زیست محیطی عنوان کرد و اظهار داشت: برای پیاده سازی نظام مداربسته آب به منظور کمیته سازی مصرف آب و تولید سیب، از دو روش آنالیز پینچ آبی و بهینه سازی ریاضی استفاده شده است و در بازنگری طراحی مجموعه زباله سوز و اجکتور واحد بازیافت گوگرد راهکارهای عملیاتی جهت رفع مشکل دمای پایین آن تعیین که نتایج آن برای اجرا به معاونت مهندسی و توسعه ارسال شد.

رئیس پژوهش و فناوری شرکت پالایش گاز ایلام تصریح کرد: در این پروژه شبکه بهینه بازچرخانی آب با در نظر گرفتن پینچ الاینده H۲S,TDS,Oil,TSS,COD مورد بررسی قرار گرفت و با استفاده از واحد تصفیه سیب صنعتی این پالایشگاه برای احیای جریان مناع، پس از انجام بهینه سازی ریاضی، میزان کاهش مصرف آب در ۵۱ درصد حاصل شد.سند ادامه داد: با اجرای این پروژه میزان تولید سیب پالایشگاه در این حالت برابر صفر است، در راستای حمایت از تولید دانش بنیان و حمایت از ساخت داخلی از ولوهای داخلی برای سینی‌های برج‌های آمین استفاده شده و عدم تأثیر ضد چرخشی ولو در اختلاط محلول آمین و گاز و جداسازی H۲S از گاز ترش در پروژه پژوهشی مورد تأیید قرار گرفت. رئیس پژوهش و فناوری شرکت پالایش گاز ایلام گفت: بهبود قابلیت اطمینان شبکه برق از طریق اصلاح حفاظت محلی و طراحی حفاظت ناحیه گسترده، شناسایی و تدوین لاجیک‌های حاکم بر سیستم کنترل زیمورت کمپوسروهای اسکیمورت برای انجام تعمیرات اضطراری و پیشگیرانه کمپوسروها تنها بخشی از پروژه‌های درحال اجرا واحد پژوهش و فناوری هستند که با اجرای آنها برخی مشکلات کنونی این واحد صنعتی برطرف می‌شود.

## اخطار به طلاق دفتر خانه آقای رضا لامی فرزند هاشم طبق دادنامه قطعی شماره ۱۴۰۱/۸/۱۹ مورخ ۱۴۰۱۴۰۳۹۰۰۲۰۸۷۹۹۷

**شعبه ۳ دادگاه خانواده بندرعباس، ملزم و محکوم به طلاق خانم صدیقه شاکرم پور فرزند بختیار شده‌اید، لذا به شما ابلاغ و اخطار می‌شود حداکثر ظرف ۷ روز از تاریخ انتشار این آگهی با در دست داشتن مدارک به این دفترخانه به آدرس بندرعباس خیابان شهید بهشتی کوچه فروغ ۹ (تلفن ۰۷۶۳۲۲۴۳+۰) مراجعه کنید و در غیراینصورت بر اساس مقررات اقدام خواهد شد.**

**سید عبدالعظیم طباطبایی**
**سر دفتر ازدواج و طلاق ۱۹ و ۱۸ بندرعباس**

**آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ۳۰۹ / ۱۲۷۴ اصلی**
آقای جواد حیدری طی درخواست وارده شماره ۱۱۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱/۲۲ منضم به دو برگ استشهدامحلی که به تأیید دفتراستادرسمی شماره ۳۲ ایلام رسیده مدعی است سند مالکیت شش دانگ یک باب خانه پلاک اصلی واقع در ایلام به علت جابه جایی مفقود گردیده است که درمورد ثبت سندمالکیت شش‌دانگ پلاک مذکورذیل الکترونیکی ۳۱۱۸+۱۰۰۳۱۵۰۰۳۱۵۲+۱۳۹۵۲ صادروتسلیم گردیده است.. لذا مراتب دراجرای تبصره ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت اعلام تاهرکس که سندمالکیت نزدوی بوده ویا مدعی انجام معامله می باشدظرف مدت ده روزاز تاریخ انتشار این آگهی اصل سندمالکیت ویایسندمعامله رایبه اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان ایلام ارائه نمایددرغیراینصورت پس ازنقضای مهلت قانونی نسبتب به صدورسندمالکیت المثنی اقدام قانونی بعمل خواهد آمد./.

**رسمی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام**
**آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**
برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنجند تصرفات مالکانه بااعراض متقاضیان ذیل تأیید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آگهی میگردد در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست صادره سنجند
۱- شش‌دانگ یک قطعه باغ بنام آقای محمد صالح گویلی کیلانه فرزند محمد علی صادره سنجند تحت پلاک ۳۳۳ فرعی از ۹۹ اصلی بخش ده منطقه ۲ سنجند به مساحت شش‌دانگ ۱۲/۳۲۶ متر مربع جزء نسق زارغانه به شماره ۳۸۰۴ مورخه ۱۳/۱۱۵/۴۲ بنام عباس گویلی کیلانه به آدرس سنجند روستای کره سی
۲- شش‌دانگ یک قطعه باغ بنام آقای طاهر گویلی کیلانه فرزند محمود صادره سنجند تحت پلاک ۳۳۴ فرعی از ۳۹ اصلی بخش ده منطقه ۲ سنجند به مساحت شش‌دانگ ۱۳/۱۸۶/۴۱۷۸ متر مربع جزء نسق زارغانه به شماره ۲۸۰۲ مورخه ۱۳/۱۱۵/۴۲ بنام عباس گویلی کیلانه به آدرس سنجند روستای کره سی
۳- شش‌دانگ یک قطعه باغ بنام آقای طاهر گویلی کیلانه فرزند محمود صادره سنجند تحت پلاک ۳۳۴ فرعی از ۳۹ اصلی بخش ده منطقه ۲ سنجند به مساحت شش‌دانگ ۱۳/۱۸۶/۴۱۷۸ متر مربع جزء نسق زارغانه به شماره ۲۸۰۲ مورخه ۱۳/۱۱۵/۴۲ بنام عباس گویلی کیلانه به آدرس سنجند روستای کره سی م الف ۴۰۷/۱۴۰۲/۱/۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱/۳۰۲

**هیوا احمدیان رئیس اداره ثبت منطقه ۲ سنجند**

**رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی نور:**

## خبرنگاران و فعالین فضای مجازی فرهنگ سازان حوزه فعالیت‌های فرهنگی هستند

خاطر نشان کرد: خبرنگاران و فعالین فضای مجازی در تشویق جامعه به سوی فعالیت‌های فرهنگی نقش بسیار مؤثری را ایفا می‌کنند.
رشدی‌ی با اشاره به اهمیت تولید محتوا در فضای مجازی گفت: با تولید محتوای مناسب می‌توان جامعه را از تنش دور و آرامش را تزریق کرد.
وی خبرنگاران و فعالین فضای مجازی را فرهنگ سازان در حوزه فعالیت‌های فرهنگی شهرستان نور دانست و خواستار نگاه ویژه آنان شد.

## اشتراک پذیری ۲ هزار و ۲۶۰ مشترک روستایی جدید گاز در استان سمنان

سمنان –خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان گفت: در سال ۱۴۰۱، تعداد ۲ هزار و ۲۶۰ مشترک روستایی دیگر، از خدمات شرکت گاز استان سمنان بهره‌مند شدند.
حقیقت حسینی اظهار داشت: در سال گذشته، ۲ هزار و ۲۶۰ مشترک روستایی جدید به آمار مشترکین روستایی استان اضافه شد که با این رقم مجموع مشترکین بخش روستایی در سطح استان پهناور سمنان به ۵۹ هزار و ۸۹۷ مشترک رسید.

وی با بیان اینکه تاکنون ۲۹۶روستا با تعداد ۳۹ هزار و ۸۸۴ خانوار روستایی از نعمت گاز بهره‌مند شده‌اند، و شرکت گاز استان سمنان حرکت رو به رشد و به

مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان از برنامه‌ریزی

### شهردار جدید رودبار انتخاب شد

رودبار- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شهردار جدید رودبار انتخاب شد.
امانی رئیس شورای اسلامی شهر رودبار با اعلام انتخاب شهردار جدید رودبار گفت: در اجرای ماده (۸۰) قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور و انتخاب شهرداران، جلسه نهایی انتخاب شهردار جدید رودبار با حضور همه اعضای شورای اسلامی شهر رودبار برگزار گردید و در نهایت مهندس عیسی پوسانه

## دادستان جدید قرچک معرفی شد

قرچک- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: طی مراسمی از دوستی‌نژاد دادستان سابق تقدیر و ساسان غلامی به‌عنوان دادستان جدید شهرستان قرچک معرفی شد.
طی مراسمی مراسم تکریم و معارفه دادستان شهرستان قرچک با حضور شاکرمی قائم مقام رئیس دادگستری استان تهران، سجودی معاون قضایی دادگستری استان، امام جمعه، فرماندار، رئیس دادگستری، شهردار و سایر مسئولین و رؤسای ادارات در دادسرای شهرستان برگزار شد.

رشدی‌ی با اشاره در پیش بودن فصل تابستان و اجرای برنامه‌های فرهنگی گفت: اجرای برنامه‌های فرهنگی و هنری در تمامی شهرهای نور، رویان، ایزدشهر، چمستان و بلده به اجرا در خواهد آمد.
رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان نور معتقد است برنامه‌های فرهنگی و هنری را باید از سال‌ها خارج کرد و به گوشه‌ای از شهر وروستا برای ارتباط و مشارکت بیشتر مردم انتقال داد.

## ۲۶۰ مشترک روستایی جدید گاز در استان سمنان برای گازرسانی به ۱۶ روستای دیگر در این استان رخ داد و گفت: گازرسانی به روستاهای استان ادامه دارد و طبق تهد و برنامه‌های پیش‌بینی شده عملیات گازرسانی به ۱۶روستا در سال جاری در دست اقدام می‌باشد.

حقیقت حسینی نقش بی‌بدیل گاز در سید انرژی را گامی مؤثر در راستای عمل به مسئولیت‌های اجتماعی قلمداد کرد و افزود: جایگزینی گاز طبیعی به عنوان یکی از اهداف استراتژیک این شرکت علاوه بر حفظ محیط‌زیست، در ایجاد راه عمومی، برقراری عدالت اجتماعی، پیشران توسعه اقتصادی و جلوگیری از مهاجرت و اشتغال پایدار در روستاها تأثیر بسزایی دارد.

## معرفی سرپرست جدید کمیته امداد شهرستان نور

نور- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: طی حکمی ازسوی مدیرکل کمیته امداد استان مازندران، حسین زاده بعنوان سرپرست کمیته امداد شهرستان نور منصوب ومشغول بکار گردید.

وی قبلا در سمت معاونت توانمند سازی کمیته امداد نورمشغول به کار بوده است.

## قرچک جدید قرچک معرفی شد

قرچک مسئله فساد را یکی از مواردی دانست که باعث سلب اعتماد مردم می شود و تصریح کرد: ورود پهنگام و قاطعانه دستگاه قضایی به مسأله فساد باعث جلب اعتماد عمومی مردم به دستگاه قضایی و دولت می‌شود و تعامل بین دولت و مردم بیشتر خواهد شد.

رئیس شورای تأمین شهرستان قرچک در پایان از همه دستگاهها و ادارات مستفاد خواست که دادستان جدید و دادگستری را در همه امور و از جمله امر مبارزه با فساد یاری کنند تا خروجی آن منتهی به رضایت مردم شود.

## قانون اخذ مالیات از خانه‌های خالی چه شد؟

دو سال پس از اعلام اجرای قانون اخذ مالیات از خانه‌های خالی این قانون نه تنها آنگونه که انتظار می‌رفت تاکنون اجرایی نشده بلکه هنوز مشخص نیست چه تعداد از ۲ و نیم میلیون واحد مسکونی خالی در سطح کشور که گفته می‌شود در اختیار افراد حقیقی و حقوقی قرار دارد، شناسایی شده و براساس مصوبه مجلس شورای اسلامی از آن واحدها مالیات اخذ شده است. این درحالی‌است که سامانه ملی املاک و اسکان نیز که همه مالکان این گونه واحدها موظف بودند تا اطلاعات مربوط به واحد یا واحدهای خود را در آن ثبت کنند از چهارم مرداد ۱۴۰۱ به‌روزرسانی نشده است!

سهم استان قزوین از آمار خانه‌های خالی البته براساس آمار سال ۹۵، چهل و سه هزار و ۰۹۰عواحد اعلام شده است. گرچه مدیرکل سابق راه و شهرسازی استان با تأکید بر اینکه، روند واحدهای مسکونی خالی در قزوین طی سال‌های اخیر همواره رو به رشد بوده، گفته بود: در ۵سال منتهی به سال۹۵میزان واحدهای خالی در استان ما ۹۶درصد رشد داشته و درحال حاضر به لحاظ میزان رشد، رتبه اول کشور مربوط به استان قزوین است.ابراهیم مبارک گفت افزوده بود: در سال ۹۰، بیست و دو هزار و ۰۵۰واحد مسکونی خالی در سکنه در قزوین وجود داشته است، اما این میزان در سال۹۵ به ۲۳هزار و ۰۹۰عواحد رسیده؛ یعنی در طی ۵سال، ۹۶درصد رشد داشته است.

او صرفا آمار واحدهای مسکونی خالی از سکنه قزوین در سال۹۵را ارائه می دهد و تعداد دقیق این واحدها در سال ۱۳۹۹ را به پایان فرصت دو هفته‌ای مالکان بیش از یک خانه برای خوداظهاری در سامانه ملی املاک و اسکان موکول می‌کند، اما پس از آن نه تنها خبری از ارایه چنین آماری نیست، بلکه سیدعلی هاشمی مدیرکل کنونی راه و شهرسازی استان نیز در تاریخ دوم بهمن ۱۴۰۰ در پاسخ به این سؤال که تاکنون چه تعداد اطلاعات ملکی و سکونتی استان در سامانه اسکان ثبت شده است، می‌گوید: هم‌اکنون دسترسی به سامانه اسکان وجود ندارد و همکاران درحال رفع مشکل سیستم هستند تا بتوانیم اطلاعات دقیق‌تری در آینده نزدیک ارایه دهیم، ولی متأسفانه پس از گذشت چندین ماه از این وعده، این مسئول هنوز آماری در این باره ارایه ن داده است. درحالی‌که براساس محاسبات چنانچه روند رشد واحدهای خالی از سکنه همانند نیمه نخست دهه گذشته، افزایش یافته باشد در پایان آن سال باید آمار واقعی خانه‌های خالی در قزوین را متجاوز از ۶۸هزار واحد مسکونی اعلام کرد. آماری که چنانچه به‌درستی محاسبه و اطلاعات آن مورد پردازش قرار می‌گرفت، می‌توانست قزوین را در ردیف استان‌های پرظرفیت به منظور اخذ مالیات بر خانه‌های خالی نیز قرار دهد، اما اطلاعات موجود نشان از آن دارد در تیرماه سال ۱۴۰۱ هنوز مالیاتی از چنین واحدهایی در استان قزوین اخذ نشده است؛ این یعنی آن‌که، قانون اخذ مالیات از خانه‌های خالی به‌رغم اهمیت فراوان آن و تأکید قانون‌گذار عملا به فراموشی سپرده شده است!

عباسپور مدیرکل امور مالیاتی استان هم در تاریخ، تیرماه ۱۴۰۱ در نشست خبری با خبرنگاران، در پاسخ به این سؤال که آیا مالیات بر خانه‌های خالی در استان قزوین اجرایی شده یا خیر؟، گفته است: مودی با مراجعه به سامانه مالیاتی از تمام وضعیت و اطلاعات مالیاتی خود اعم از واحد مسکونی، خودرو و… مطلع می‌شود که شهرداری‌ها، مسکن و شهرسازی و فرمانداری‌ها لازم است اطلاعات مودی‌بان را در اختیار اداره کل امور مالیاتی قرار دهند تا نسبت به تعیین مالیات برای صاحبان خانه‌های خالی اقدام شود. طرح مالیات بر خانه‌های خالی با وجود اینکه سال‌هاست تصویب شده، اما به دلایل مختلف هنوز فرصت اجرایی شدن نیافته است. برخی کارشناسان بر این باورند که نبود سامانه قوی جهت شناسایی واحدهای مسکونی خالی و به‌روزرسانی این اطلاعات و همچنین نبود تعامل بین وزارت راه و شهرسازی و سازمان امور مالیاتی جهت تبادل اطلاعات لازم در این خصوص از جمله دلایل اصلی به تاخیر افتادن و فرسایشی شدن این طرح است. درحالی رفت و برگشت‌های اطلاعات خانه‌های خالی میان وزارت راه و شهرسازی و سازمان امور مالیاتی همچنان ادامه دارد که مشکلات عدم اجرای این قانون، دامن مستأجران را گرفته است. این درحالی‌است که به‌گفته کارشناسان، این قانون در اجرا به اهدافی که تعیین شده بود، دست نیافته و درحالی‌که حدود دو سال از روند اجرایی شدن آن می‌گذرد بررسی‌ها نشان از آن دارد که از ۲ میلیون و پانصد هزار واحد مسکونی خالی اعلام شده، صرفا اطلاعات مربوط به ۵۶۸ هزار خانه برای اخذ مالیات به سازمان مالیاتی کشور ارسال شده است که آن هم با اما و اگر فراوانی روبه‌روست. افزایش سر سام آور اجاره‌های مسکن طی دوسال اخیر مستأجرین را با انبوه مشکلات مواجه ساخته وبه دلیل بی‌توجهی به تأمین مسکن جامعه ازسوی مدیران مربوطه انگیزه ازدواج جوانان را نیز تحت تأثیر قرار داده است اجرای طرح‌هایی که بتواند این بخش از جامعه را در تأمین مسکن ویا کاهش اجاره هار مسکن کمک کند امری ضروری است.

**حمید زارعب دار – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی در قزوین**

## شماره های تماس جهت درج آگهی در روزنامه جمهوری اسلامی: ۷۷۶۴۴۴۱۰-۷۷۶۴۴۴۱۱ نمبر: ۷۷۶۴۴۴۱۲

## آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود گروه پزشکی الوند طب قزوین به شناسه ملی ۱۰۸۶۱۴۴۲۶۰۰ و به شماره ثبت ۵۷۵۸

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۰۴ تصمیبات ذیل اتخاذ شد ترازنامه و صورت های مالی سال ۱۴۰۰ به تصویب مجمع رسید.

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین**
**اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری قزوین (۱۴۸۳۱۳۸)**

### آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مهندسی شبکه گستران آریا سامانه به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۲۲۱۰۷۱ و به شماره ثبت ۱۷۹۸۸۷

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۸ تصمیبات ذیل اتخاذ شد خانم حمیده صفری به شماره ملی ۰۰۶۷۲۹۷۶۴۱ به سمت بازرس علی البدل و موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت تدبیر محاسب آریا به شناسه ملی ۰۰۳۲۸۷۵۴۹۰۱ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.

**سازمان ثبت اسنادواملاک کشور**
**اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۴۸۲۹۳۶)**

## آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰ بخش ده حوزه ثبتی شهرستان بروجن

شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداتی به مساحت ۲۰۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای فضل اکبر پورجی در مالکین رسمی پلاک مرقوم.
۱۳۰۴ - فرعی آقای علی اکبر رفیعی در ششش دانگ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداتی به مساحت ۲۵۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای امیر حسین معتمدی از مالکین رسمی پلاک مرقوم.
۱۳۰۴ - فرعی آقای محسن همایونی بروجنی در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداتی به مساحت ۲۵۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای امیر حسین معتمدی از مالکین رسمی پلاک مرقوم.

**اینیه و املاک واقع در اراضی خوگنای سفلی بروجن پلاک – ۵۳۸ اصلی و فرعی زیر**
۸۹۷ فرعی –آقای همایون همتیان سورکی در شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداتی به مساحت ۱۸۸/۵۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از بنیاد مسکن و اداره اوقاف از مالکین پلاک مرقوم.

**اینیه و املاک واقع در اراضی خوشنای سفلی بروجن پلاک – ۵۳۸ اصلی و فرعی زیر**
۸۹۷ فرعی –آقای همایون همتیان سورکی در شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداتی به مساحت ۱۸۸/۵۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از بنیاد مسکن و اداره اوقاف از مالکین پلاک مرقوم.
۹۰۶ فرعی –آقای بهرام رحیمی زمان آبادی درسه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکباخانه به مساحت ۲۳۹/۸۳ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای یداله حقیقی و اداره اوقاف بروجن از مالکین پلاک مرقوم.
۹۰۶ فرعی –خانم معصومه رحیمی زمان آبادی در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکباخانه به مساحت ۲۳۹/۸۳ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای رضا صادقی در شش‌دانگ یکباخانه به مساحت ۲۳۹/۸۳ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای امیر مصطفی عباسی از مالکین رسمی پلاک مرقوم.

**اینیه و املاک واقع در اراضی قریه بروجن پلاک ۵۳۴ اصلی و فرعی زیر**
۶۳ فرعی – آقای محمدباقر غلامیان در شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداتی به مساحت ۱۹۹/۱۱ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای محمدصادق محمدصادفی از مالکین رسمی پلاک مرقوم.

**اینیه و املاک واقع در اراضی مزرعه اردوبار بروجن پلاک ۱۸۲ اصلی و فرعی زیر**
۸۸۱ فرعی –مجزی از قطعه یک افزایشی آقای جاماسب ربیعی در شش‌دانگ یکباخانه به مساحت ۱۵۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای عباسعلی زمانی از مالکین رسمی پلاک مرقوم

**اینیه و املاک واقع در اراضی مزرعه کبری کردیان پلاک ۸۸۱ اصلی و فرعی زیر**
۶۴ فرعی –مجزی از ۴۹ فرعی خانم کبری کردیان بروجنی در شش‌دانگ یکباب مغازه به مساحت ۲۳/۵۷ مساحت ۴۱۰/۲۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای محمدصادق محمدصادفی از مالکین رسمی پلاک مرقوم.

**اینیه و املاک واقع در اراضی بلداجی پلاک ۵۶۱ اصلی و فرعی زیر**
۶۰۴ فرعی آقای مسعود اسکندری در شش‌دانگ یکباب گلخانه به مساحت ۸۰۲۹ متر مربع در ازای ۶۷۹ فرعی –مجزی از ۲۹ فرعی آقای حشمت الله صداقت در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۰۷/۹۳ متر مربع خریداری از آقای علی اکبر حقیقی از مالکین رسمی پلاک مرقوم.

**اینیه و املاک واقع در اراضی بلداجی پلاک ۵۶۱ اصلی و فرعی زیر**
۳۱۵ فرعی آقای جعفر مرقمی بلداجی در شش‌دانگ